Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR |

CEP 80215.100

                                            EDITAL TC Nº 012/2022 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do

Decreto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das

pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o IAT

relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de

Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na

modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que

gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 136662/2019-SID 16.159.613-2/LUCIANE GANASSOLI - CPF/CNPJ:

865.***.519-49 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;

AIA 123517/2019-SID 15.920.162-7/ADROALDO HOFFELDER - CPF/CNPJ:

820.***.429-87 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

AIA 120816/2019-SID 15.739.561-0/ANTONIO JOAQUIM CHARNIOSKI -

CPF/CNPJ:  243.***.369-53 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:

SID 16.740.372-7;

AIA 122885/2019-SID 15.970.038-0/LUIZ PAULO LUKASIEVICZ -

CPF/CNPJ:  059.***.619-90 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:

SID 16.747.976-6;

AIA 130611/2018-SID 17.989.992-2/TEC LASER - TECNOLOGIA CNC EM

PROCESSAMENTO DE CHAPAS LTDA - CPF/CNPJ:  07.***.773/0001-05 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

AIA 123511/2019-SID 15.920.162-7/ADROALDO HOFFELDER - CPF/CNPJ:

820.***.429-87 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

IAT/Curitiba, .